
 
Na temelju članka 118., stavka 2. Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13 i 152/14) i članka 35. Statuta Osnovne škole 

Sveti Petar Orehovec,  Školski odbor  Osnovne škole Sveti Petar Orehovec 
na 28. sjednici održanoj 25. veljače 2016. godine donosi 

   
 

O D L U K U 
o darovanju nekretnina Općini Sveti Petar Orehovec  

 
 

I. 

 
Osnovna škola Sveti Petar Orehovec, Sveti Petar Orehovec 90, oib: 

16457349341, kao vlasnik daruje Općini Sveti Petar Orehovec, Sveti Petar 
Orehovec 12, oib: 06622464897, sljedeće nekretnine: 

- nekretninu površine 242 čhv, katastarske čestice broj 2719 k.o. 
Orehovec upisane u ZK izvadak broj 2, vrt kod kuće u Svetom Petru 

Orehovcu  
- nekretninu površine 327 čhv, katastarske čestice broj 2720 k.o. 

Orehovec upisane u ZK izvadak broj 2, kuća broj 2 i dvor u Svetom 
Petru Orehovcu (zgrada stare škole). 

 
 

II. 
 

Ovlašćuje se ravnatelj Osnovne škole Sveti Petar Orehovec, Stjepan Lučki, 

da po dobivenoj suglasnosti od Županijske skupštine Koprivničko - 
križevačke županije sklopi s Općinom Sveti Petar Orehovec Ugovor o 

darovanju nekretnina. 
 

III. 
 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 

                     
Klasa: 003-01/16-01/02 

Urbroj: 2137-44-05-16-03 

------------------------------------------------ 

Sveti Petar Orehovec,  25. veljače  2016. 

 
    PREDSJEDNICA  ŠKOLSKOG ODBORA 

                                                      Gordana Ščetar, prof. 
 

 
_______________________________ 


